
wyk. K. Pieniak 
al. „Solidarności” 127, 00-898 Warszawa, tel. 22 440 42 12 

bip.warszawa.so.gov.pl 
Strona 1 z 2 

 

 
Warszawa, dnia 17 czerwca 2024 r. 

Sąd Okręgowy w Warszawie 
 
SZP.263.53.2024 
 

 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu  

 

 

Samodzielna Sekcja ds. zamówień publicznych Sądu Okręgowego w Warszawie 

informuje, że do postępowania o udzielenie przez Sąd Okręgowy w Warszawie zamówienia 

publicznego na dostawę i montaż regałów metalowych na potrzeby Sądu Okręgowego  

w Warszawie, bez stosowania ustawy, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),  

w dniu 14 czerwca 2024 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informację czy nasze atesty spełnią Państwa wymagania (w załączniku).  

Odpowiedź:  

Zamawiający na tym etapie postępowania nie ocenia dokumentów, które należy złożyć do 

Protokołu odbioru. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o informację na którym poziomie mieści się archiwum.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż archiwum mieści się na poziomie -1, do którego dojeżdża winda. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy dostawa i montaż ma być wykonana w ciągu 1 dnia czy od poniedziałku do piątku? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dostawa i montaż mają zostać wykonane do 3 (trzech) dni od 

poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00, w związku z tym zmienia treść § 3 ust. 2 lit a) 

projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: 



wyk. K. Pieniak 
al. „Solidarności” 127, 00-898 Warszawa, tel. 22 440 42 12 

bip.warszawa.so.gov.pl 
Strona 2 z 2 

 

„montażu przedmiotu umowy do 3 (trzech) dni od dnia dostawy, od poniedziałku do piątku,  

w godzinach 8.00-16.00, chyba że Strony ustalą inaczej, dopuszcza się zmianę godzin w dni 

powszednie oraz dni wolne od pracy Zamawiającego w godzinach każdorazowo ustalonych 

przez Strony;”.  

Ponadto Zamawiający do §3 ust. 2  dodaje lit. d), która otrzymuje brzmienie: 

„powiadomienia telefonicznie o planowanym terminie dostarczenia artykułów osobę powołaną 

przez Zamawiającego, na co najmniej 2 (dwa) dni robocze przed planowanym terminem 

dostawy.” 

Samodzielna Sekcja ds. zamówień publicznych informuje, że zachowano oryginalną treść 

zadanego przez Wykonawcę pytania. 

Zamawiający informuję, że termin na składanie ofert wyznaczony na dzień 19 czerwca 2024 

r. godz. 10:00 nie uległ zmianie.  

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział  

w niniejszym postępowaniu. 

 
 
Kierownik Samodzielnej Sekcji 
d/s zamówień publicznych 
Sądu Okręgowego w Warszawie 

 


		2024-06-17T09:41:29+0200




